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Stockholms 606-klubb är Sveriges största 

och mest aktiva entypsflotta för kölbåtar. 

Ledord är tillgänglighet, enkelhet och att 

ha kul. Klubben är en kappseglingsklubb 

och ordnade 2020 SM i 606 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 

STOCKHOLM 606 KLUBB 
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2024 – Ännu ett starkt år för S606K 
Trots fortsatta ekonomiska utmaningar i omvärlden och ett vädermässigt varierande 

år har intresset för 606-segling i Islinge varit fortsatt starkt under 2024. Vi har haft ett 

år präglat av god närvaro på våra tisdagsseglingar, som avslutades med ett uppskattat 

klubbmästerskapet i september. Vi ser även att seglingarna med tidigare starttider 

under september har uppskattats av medlemmarna och skapat ännu bättre 

förutsättningar för mer segling. Som resultat planerar vi att bygga vidare på detta 

koncept under kommande säsong och vi fortsätter med samma låga medlemsavgift 

som tidigare.  
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Försäsongsträning med Johan Qviberg, en succé! 

Som inledning på säsongen fick vi ett ärofyllt besök av en vilande medlem, coach 

Johan Qviberg. Under sitt sabbatsår från segling i Stockholms 606 Klubb valde Johan 

att besöka Lilla Värtan under sin Valborgshelg och hålla i ett mycket uppskattat 

träningspass, hela 8 båtar på plats! Stort tack till Johan Qviberg och vi ser fram emot 

fler besök i framtiden, både som coach och som tävlande. 
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Stockholm 606 Cup 

Stockholm 606 Cup är fortsatt ryggraden i klubbens aktivitetsschema och i år firade vi 

cupens 19 upplaga! Årets tävlingar bjöd på tuff konkurrens, varierande väder och flera 

spännande seglingar. På första plats i år kom båt 905 med Hans Guste och Peter Pohl, 

som imponerade med sin stabila segling genom hela säsongen. Andra plats gick till 899 

med Johannes Berg och Pelle Wickberg. Årets tredjeplats kneps av båt 428 med Jonas 

Lindberg och Björn Gustavsson. 

Totalt deltog 37 olika båtar vilket överensstämmer med klubbens antal landplatser, ett 

tydligt tecken på det stora intresset för 606-seglingen i Stockholm. 
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Stockholm 606 Regatta / Klubbmästerskap 

Likt de tidigare åren arrangerades även årets klubbmästerskap som ett 

endagsevenemang. Årets klubbmästare blev 822 med Gunnar Alaeus och Magnus 

Sjögren, som seglade starkt hela dagen och tog hem segern. På andra plats kom båt 

908 med bröderna Matsson, tätt följda av båt 905 med Hans Guste och Aron Svedin 

som knep tredjeplatsen. 

Ett stort grattis till vinnarna och alla deltagare som bidrog till en minnesvärd och 

spännande regatta! 
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SM i 606 

I årets SM i Gävle deltog flera båtar från Stockholms 606 klubb och tävlingen bjöd på 

både fina seglingsförhållanden och tuff konkurrens. Stort grattis till båt 822 med 

Magnus Sjögren och Mikael Moge från Stockholms 606 klubb som seglade hem SM-

guldet! På andra plats kom båt 933 med Christian Hadenius och Anders Edblad som 

representerade KSSS under SM men är trogna deltagare i våra tisdagsseglingar på Lilla 

Värtan. Tredjeplatsen kneps av Sundsvallsbåten 420 med Pontus Jansson och Oscar 

Walheim. 

En imponerande insats av alla deltagare och extra roligt att se våra klubbmedlemmar 

på prispallen! 
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Övrigt 

Medlemmar och landplatser 

Vi har varit ungefär 90 medlemmar även 2024. Alla landplatser är utnyttjade och vi har 

i år även haft någon båt stående på hamnplanen. Vi har en kö på +8 båtar som önskar 

landplats. Samarbetet med TBK är fortsatt bra.  

 

Kranen och Funktionärsbåt 

Hans Guste har som vanligt skött kranen på ett föredömligt sätt. En stor eloge skall 

även gå till Markus Björk som tagit väl hand om vår funkis båt. Polly som sköter 

ekonomin och håller ordning på varje öre och dom andra i styrelsen Micke, Dogge och 

Anders.  
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Kommunikation 

• http://www.s606k.se/ Hemsidan är den kanal där all väsentlig information om 

klubben finns. På hemsidan publiceras även nyheter löpande. 

• https://www.facebook.com/S606K/ är klubbens officiella fb-konto. Där länkas 

bland annat till nyheter som publiceras på hemsidan. 

• Facebookgruppen S606K Islinge är klubbens diskussionsforum och anslagstavla 

för träning, gastbank och liknande. 

 

 


